
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 18.07.2019 года                              № 75  

с. Обуховское 

  
О внесении изменений в Решение Думы от 15.11.2011г. № 237 «Об 

утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления жилых 

помещений жилищного фонда коммерческого    использования    

 в   муниципальном образовании   «Обуховское сельское поселение» 

 

В целях эффективного использования муниципального жилищного 

фонда, руководствуясь главами 34, 35 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьями 19, 30 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

статьей 22 Устава муниципального образования    «Обуховское сельское 

поселение»,   

ДУМА РЕШИЛА: 

1. Приложение №4 читать в новой редакции. 
2. Разместить настоящее Решение в газете «Камышловские известия» 

(приложение «Муниципальный вестник»), на официальном сайте 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение» 

www.обуховское.рф  
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя депутатской комиссии  по экономике и бюджету Ялунина Н.С. 

 

Председатель Думы   

муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» 

_______________ В.Ф.Кузнецов   

Глава  

муниципального образования  

«Обуховское сельское поселение»                                             

______________  В.И.Верхорубов 

 

 

http://www.обуховское.рф/


Приложение № 4 

к Решению  Думы  МО  

«Обуховское   сельское   поселение» 

от 15.11.2011г.№ 237 

с изменениями от 18.07.2019 г. № 75 
 
 
 

Ф О Н Д    

коммерческого  найма 
 

 

 

 

№  

п/п 

Наименование  имущества Характеристика 

имущества 

Балансовая 

стоимость 

Остаточная 

стоимость  

1.  Свердловская область, 

Камышловский район, п. 

Кокшаровский, ул. 1948 км., 

д. №1, кв. №1    

двухкомнатная 

квартира,  

1884 год постройки 

358 018,62 0 

2. Свердловская область, 

Камышловский район, п. 

Кокшаровский, ул. 1948 км., 

д. №3, кв. №2 

двухкомнатная 

квартира,   

1968 год постройки 

 

569 868,84 139 075,1 

3. Свердловская область, 

Камышловский район, п. 

Кокшаровский, ул. 1950 км., 

д. 2,  кв. 4 

однокомнатная 

квартира,  

1887 год постройки  

0 0 

4. Свердловская область, 

Камышловский район, с. 

Обуховское, ул. Нефтебаза, 

д. №1, кв. №2    

однокомнатная 

квартира,   

1951 год постройки 

60 977,83 0 

5. Свердловская область, 

Камышловский район, с. 

Обуховское, ул. Рабочая, д. 

№40    

одноквартирный  

жилой  дом,  

1970 год постройки 

0 0 

 
 

 

 

 


